

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

GMINA SKIERBIESZÓW
22-420 Skierbieszów
tel. 84 62 136 08
REGON 950368569 NIP 9222940889

Skierbieszów, dnia 07 stycznia 2021 r.

Znak postępowania: **RG.OK.2710.12.2020**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Wymiana i budowa oświetlenia ulicznego na LED na terenie Gminy Skierbieszów w ramach projektu „Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie Skierbieszów”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Skierbieszów, ul. Rynek 1, 22-420 Skierbieszów, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 05.01.2021 r.:

Pytanie 1.

W punkcie 2.7 Załącznika nr 1-1a do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (Projekt wykonawczy wymiany oświetlenia) jest napisane, że została przeprowadzona symulacja komputerowa za pomocą programu do projektowania oświetlenia dla części dróg. Prosimy o udostępnienie symulacji dla wszystkich dróg, w celu uzyskania informacji o wymiarach drogi oraz jej infrastrukturze. Są one niezbędne do wykonania projektu oświetlenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż brak jest symulacji dla wszystkich dróg, gdyż nie było takiej potrzeby jak i możliwości, z uwagi na zróżnicowaną odległość pomiędzy istniejącymi oprawami/od kilkudziesięciu do kilkuset metrów/. Dokumentacja wykonana została jako „wymiana istniejących opraw oświetleniowych”, a nie jako projekt budowy nowego oświetlenia. Istniejąca symulacja wykonana została jako model dla danej kategorii drogi. Przyporządkowana oprawa dla zadanej kat. drogi opisana jest w punkcie 2.6.1. Wymiary drogi można sprawdzić na planach oświetlenia poszczególnych miejscowości.

Pytanie 2.

W przeprowadzonych symulacjach wykorzystano współczynniki utrzymania z zakresu od 0,67 do 0,9. Prosimy o doprecyzowanie jaka wartość ma być zastosowana w projekcie?

Odpowiedź:

Należy przyjąć współczynnik 0,9

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Pytanie 3.

Zamawiający podał wymagania odnośnie strumienia świetlnego opraw, symulacja sugeruje, że wartości te odnoszą się do strumienia świetlnego źródła (w symulacji, lampy). Prosimy o określenie, czy wymagany strumień świetlny tyczy się źródła światła (modułu LED w oprawach ledowych), czy też oprawy (strumień świetlny na wyjściu oprawy, uwzględniający spadek strumienia świetlnego na układzie optycznym).

Odpowiedź:

Wartość strumienia świetlnego (źródło czy oprawa) określony jest w projekcie wykonawczym na str. nr 71 w „OZNACZENIACH” (...o strumieniu św. przy oprawie...).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE
WÓJCI GMINY
SKIERBIESZÓW
mgr inż. Stanisław Sokal

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)